

Brinkmann Uncorporated ApS
Nyløkke 14, 5600 Faaborg

CVR-nr. 31 88 32 37

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021

Marianne Saxdorff Brinkmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brinkmann Uncorporated ApS Nyløkke 14 5600 Faaborg CVR-nr.: 31 88 32 37 Hjemsted: Faaborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Pedersen Brinkmann Marianne Saxdorff Brinkmann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea, Centrumspladsen 8, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investeringsselskab i bred forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.644 kr. mod -85.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 732.627 kr. mod 663.686 kr. sidste år. kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	41.644	-85.623
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.542	-29.542
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	732.997	767.884
Øvrige finansielle omkostninger	-4.245	-10.089
Resultat før skat	740.854	642.630
3 Skat af årets resultat	-8.227	21.056
Årets resultat	732.627	663.686
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	607.311	-392.116
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	12.316	945.202
Disponeret i alt	732.627	663.686

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>770.380</u>	<u>799.922</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>770.380</u>	<u>799.922</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>5.181.495</u>	<u>4.574.184</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.181.495</u>	<u>4.574.184</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.951.875</u>	<u>5.374.106</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>28.027</u>	<u>36.254</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.027</u>	<u>36.254</u>
Likvide beholdninger	<u>476.007</u>	<u>603.882</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>504.034</u>	<u>640.136</u>
Aktiver i alt	<u>6.455.909</u>	<u>6.014.242</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.439.823	832.512
Overført resultat	4.731.826	4.845.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	6.409.649	5.913.308
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.377	4.377
Anden gæld	41.883	96.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.260	100.934
Gældsforpligtelser i alt	46.260	100.934
Passiver i alt	6.455.909	6.014.242

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	832.512	4.845.196	110.600	5.913.308
Korrektion som følge af ændret praksis omkring indregning af koncernintern avance på varelagre i associerede virksomheder	0	0	-88.444	0	-88.444
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	607.311	12.316	113.000	732.627
Valutakursregulering	0	0	-37.242	0	-37.242
	125.000	1.439.823	4.731.826	113.000	6.409.649

Noter

	2020	2019
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	29.542	29.542
	29.542	29.542
2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Indtægt af associeret virksomhed	838.873	873.760
Eliminering af intern avance	45.716	45.716
Afskrivning på goodwill	-151.592	-151.592
	732.997	767.884
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	8.227	-21.056
	8.227	-21.056
	31/12 2020	31/12 2019
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	1.001.916	981.916
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2020	1.001.916	1.001.916
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-201.994	-172.452
Årets afskrivninger	-29.542	-29.542
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-231.536	-201.994
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	770.380	799.922

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	3.741.672	3.741.672
Kostpris 31. december 2020	3.741.672	3.741.672
Opskrivninger 1. januar 2020	2.196.840	2.437.364
Korrektion af tidligere opskrivninger	-88.444	0
Omregning til valutakurs	-37.242	43.065
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	838.873	830.695
Udbytte	0	-1.160.000
Intern avance ved ombytning af anparter	45.716	45.716
Opskrivninger 31. december 2020	2.955.743	2.196.840
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-1.364.328	-1.212.736
Årets afskrivninger på goodwill	-151.592	-151.592
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-1.515.920	-1.364.328
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.181.495	4.574.184
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Oriental Group ApS	Aarhus	29 %

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.